[bookmark: _GoBack]                                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 апреля  2017 г.  № 1040
             с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 6 декабря 2016 года №3078 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона
 «О противодействии коррупции»

С целью устранения нарушения правил юридической техники при  изложении муниципального нормативного правового акта, в соответствие с Уставом муниципального образования Кетовского района Курганской области, Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кетовского района от 6 декабря 2016 года №3078 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:
- в пункте 4 постановления слова «Григорьеву М.М.» заменить словами «Администрации Кетовского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Администрации Кетовского района.

Глава  Кетовского района                                                                                               А.В. Носков

Юрченко А.А.
 2-35-84

	Приложение к постановлению Администрации Кетовского района от «___» _________2016г. № _____                                                                                                «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

Перечень
должностей муниципальной службы в Администрации Кетовского района
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в порядке и случаях, установленных Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», а также на которых распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Первый заместитель Главы Кетовского района по социальной политике
2. Заместитель Главы Кетовского района по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту
3. Заместитель Главы Кетовского района по финансовой политике - начальник финансового отдела
4.Заместитель Главы Кетовского района по капитальному строительству и организации      муниципального хозяйства
5. Заместитель Главы Кетовского района - начальник отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий
6. Начальник юридического отдела
7. Управляющий делами - руководитель аппарата Администрации Кетовского района
8. Начальник общего отдела
9.  Начальник отдела учета и отчетности
10. Начальник отдела архитектуры и градостроительства
11. Начальник отдела записи актов гражданского состояния
12. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта
13. Начальник контрактной службы
14. Начальник отдела экономики, торговли, труда и инвестиций
15. Заместитель начальника юридического отдела
16. Заместитель начальника отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий по       агропроизводству
17. Председатель Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом
18. Начальник управления народного образования
19. Заместитель начальника управления народного образования
20. Начальник отдела культуры
21. Первый заместитель начальника Финансового отдела – начальник инспекции по бюджету
22. Начальник инспекции по учету и отчетности Финансового отдела
23. Начальник инспекции по экономике и контролю Финансового отдела
24. Начальник ревизионной инспекции Финансового отдела
25. Главный специалист ревизионной инспекции
26. Ведущий специалист ревизионной инспекции

Начальник общего отдела                                  М.М. Григорьева